Cuenta
plesupuestaria'zitem códigol

Monto
Descripción

RD$120,000,000.00 RD$ 120,000,000.00

SERVIC'O

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
DE RECOGIDAS Y TRANSPORTE
DE DESECHOS SÓLIDOS NO
PELIGROSOS GENERADOS EN
EL MUNICIPIO DE SAN
CRISTÓBAL

UNIDAD

Total; RD$120,000,000.00

PRESUPUESTO: CIENTO VEINTE MILLONES CON 0o/1oo CENTAVOS 120.000.000.00

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado a favor del oierente detallado a continuac¡ón

RNC RAZON SOCIAL MONEDA OR¡G¡NAL

RNC No. 13146631-3 PRODUCCIONES D&P, SRL RD$ t r20,000,000.00

Y para f¡rmo la presente cert¡ficáción,